

2024052706212

Hixbo AB, Org. Nr 559203-5249

Årsredovisning 2023-2024

Räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31

Styrelsen för Hixbo AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 april 2023 till 31 mars 2024.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hixbo AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-03-25. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till balansering av vinst till nästkommande år.

Varberg 2024-04-26

Namnteckning: Jonathan Bosson

Namnförtydligande: Jonathan Bosson – Firmatecknare och styrelseordförande

012681 - 9800450130086540200009

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara bedriva konsultverksamhet inom IT samt utveckla mjukvaruprodukter, driva webbsidor, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Varberg.

Räkenskapsåret omfattar 2023-04-01 – 2024-03-31.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hixbo har fortsatt att utveckla sin konsultverksamhet inom IT från tidigare bokföringsår. Med nuvarande konsultkontrakt och anställdas tillsättning förväntas omsättning enbart öka med ökat arvode, det vill säga en lägre +5-10% ökning. Företaget har också tagit fram ett strategisk plan för framtida utveckling och ökad omsättning under företagets konferens i Mars 2024 som kommer sättas till verket under nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024-03-31	2023-03-31	2022-03-31	2021-03-31
Nettoomsättning	1 022 650	366 993	8 306	12 106
Resultat efter finansiella poster	512 391	185 269	-753	-14 217
Soliditet	72%	60%	120%	88%

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	108 097
<u>Årets resultat</u>	<u>305 089</u>
Totalt	<u>413 186</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	0
Balanseras i ny räkning	<u>413 186</u>
Totalt	<u>413 186</u>

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

2023-04-01 - 2022-04-01 - 2021-04-01 -
2024-03-31 2023-03-31 2022-03-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	1 008 800	366 993	8 306
Övriga rörelseintäkter	13 850	0	0
Summa rörelseintäkter	1 022 650	366 993	8 306

Rörelsens kostnader

Varukostnader	1 327	2 359	0
Förbrukningsinventarier och material	59 687	1 008	0
Försäljningskostnader	3 170	995	7 597
Administrationskostnader	23 216	7 519	1 462
Personalkostnader	423 568	169 877	0
Summa rörelsekostnader	-510 968	-181 758	-9 059

Rörelsens resultat 511 682 185 234 -753

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter	709	35	0
Summa finansiella poster	709	35	0

Resultat efter finansiella poster 512 391 185 269 -753

Bokslutsdispositioner

Avsättning till periodiseringsfond	128 098	0	0
Summa bokslutsdispositioner	128 098	0	0

Resultat före skatt 384 293 185 269 -753

Skatter

Skatt på årets resultat	-79 204	-38 285	0
-------------------------	---------	---------	---

Årets resultat 305 089 146 984 0

Balansräkning

2024-04-31

2023-04-31

2022-04-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Värde av kapitalförsäkring	440 000	0	0
Summa omsättningstillgångar	440 000	0	0

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	230 000	75 000	0
Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	53 088	294	150
Företagskonto	101 801	189 185	9 089
Summa omsättningstillgångar	384 889	264 479	9 239

Summa tillgångar

824 889	264 479	9 239
----------------	----------------	--------------

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000	50 000
Vinst eller förlust från föregående år	108 097	-38 887	0
Årets resultat	305 089	146 984	-38 887
Periodiseringsfond 2023	128 098	0	0
Summa eget kapital	591 284	158 097	11 113

Kortfristiga skulder

Ej inlösta presentkort	-1 600	0	0
Skatteskulder	-34 330	0	0
Beräknad inkomstskatt	117 489	38 285	0
Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	24 200	0	0
Redovisningskonto för moms	83 503	68 097	-1 874
Personalskatt	13 300	0	0
Avräkning lagstadgade sociala avgifter	16 338	0	0
Övriga kortfristiga skulder	14 705	0	0
Summa kortfristiga skulder	233 605	106 382	-1 874

Summa eget kapital och skulder

824 889	264 479	9 239
----------------	----------------	--------------

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

- **Nettoomsättning:** Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
- **Resultat efter finansiella poster:** Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.
- **Soliditet:** Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2023-04-01 – 2024-03-31
Medelantalet anställda	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-03-25 för fastställelse.

Jonathan Bosson

Firmatecknare och Styrelseledamot Jonathan Bosson

Varberg 2024-03-25

Hixbo AB, Org. num. 559203-5249
Börs Väg 1, 432 48 Varberg
info@hixbo.se, <https://hixbo.se>
Sida 5/5

91290275047202

012685 - 4800450130086540610001